










MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY
────────────────────────────────────────

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ *MMOPX023WP2K*
CZ-746 01 Opava, Horní náměstí 69 MMOPX023WP2K

Spisová značka: VYST/14058/2023/Kř
Naše značka (Č.j.): MMOP 97676/2023
Vyřizuje: KOŘÍZKOVÁ MARIE
Pracoviště: Krnovská 71C
Telefon: 553 756 847
Fax: 553 756 141
E-mail: marie.korizkova@opava-city.cz
Datum: 14.7.2023

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56
140 00 Praha

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Odbor výstavby a územního plánování Magistrátu města Opavy, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona
žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 22.6.2023 podal

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona
a § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření
a stavebního řádu, ve znění pozdějších změn

k o l a u d a č n í s o u h l a s,

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby

veřejné osvětlení
"I/11 Opava, severní obchvat - západní část, osvětlení OK"

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 3081/2 v katastrálním území Jaktař, parc. č. 635/3, 768/1,
768/2, 768/3, 768/5, 768/6, 768/7, 768/8, 768/9, 769/3 v katastrálním území Vávrovice provedené podle
územního rozhodnutí spis.zn. VYST/4127/2022/Kř ze dne 22.6.2022.

Vymezení účelu užívání stavby:

Z důvodu zvýšení bezpečnosti nové okružní křižovatky bylo provedeno její nasvětlení. Zemní kabelové
vedení veřejného osvětlení bylo napojeno ze stávající skříně společnosti ČEZ Distribuce a.s. na společné
hranici pozemků parc.č. 401/2 v k.ú. Vávrovice a parc.č. 3081/2 v k.ú. Jaktař a je vedeno v pozemcích
parc.č. 3081/2 v k.ú. Jaktař, parc.č. 635/3, 768/9, 768/7, 768/6, 768/8, 769/3, 768/5, 768/3, 768/1, 768/2
v k.ú. Vávrovice. Na trase kabelového vedení je umístěno celkem 30ks sloupů veřejné osvětlení.



Č.j. MMOP 97676/2023 str. 2

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 14.7.2023 s tímto výsledkem:

- Stavba je provedena v souladu s územním rozhodnutím ze dne 22.6.2022 sp. zn.
VYST/4127/2022/Kř.

- Skutečné provedení stavby nebo její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, bezpečnost
nebo životní prostředí; stavbou jsou dodrženy obecné technické požadavky na výstavbu.

- Stavební úřad dospěl k názoru, že stavba je schopna užívání.

Odůvodnění:

Dne 22.6.2023 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas s užíváním stavby. Stavební úřad provedl
dne 14.7.2023 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona
nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů
k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život
a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby.

Poučení:

Kolaudační souhlas není správním rozhodnutím a nelze se proto proti němu odvolat.

Kolaudační souhlas nabývá právních účinků dnem jeho doručení stavebníkovi.

Kolaudační souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízení, které lze zahájit do 1 roku ode dne,
kdy souhlas nabyl právních účinků.

Rozhodnutí ve věci v přezkumném řízení v prvním stupni nelze vydat po uplynutí 15 měsíců ode dne,
kdy souhlas nabyl právních účinků. K přezkumnému řízení je příslušný správní orgán, nadřízený
stavebnímu úřadu, který souhlas vydal

"otisk razítka"

Marie Kořízková
oprávněná úřední osoba

Obdrží:

stavebník
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz

na vědomí
Magistrát města Opavy, odbor výstavby a územního plánování, Krnovská 71C, 746 01 Opava



VO 01

VO 10

VO 02

VO 11

VO 03

VO 12

VO 04
VO 05

VO 06

VO 07

VO 08

VO 09

VO 30

VO 29

VO 28

VO 27

VO 26

VO 25

VO 24

VO 23

VO 22

VO 21

VO 20

VO 19

VO 18

VO 17

VO 16

VO 15
VO 14

VO 13

chránička 2x110

protlak 2x110

kabelová spojka

chránička 2x75

chránička 1x75 Elspol
chránička 2x110 Metrostav

chránička 1x75

chránička 2x75

ch
rá

ni
čk

a 
1x

75
 E

ls
po

l
ch

rá
ni

čk
a 

2x
11

0 
M

et
ro

st
av

chránička 2x75

chránička 1x75

chránička 1x75

ch
rá

ni
čk

a 
1x

75

chránička 1x75 Elspol
chránička 2x110 Metrostav

ch
rá

ni
čk

a 
2x

75

ch
rá

ni
čk

a 
1x

75
ch

rá
ni

čk
a 

1x
75

 e
ls

po
l

ch
rá

ni
čk

a 
2x

11
0 

m
et

ro
st

av
ch

rá
ni

čk
a 

1x
75

chránička 1x75

chránička 1x75

ch
rá

ni
čk

a 
1x

75

chránička 2x75

chránička 1x75

ch
rá

ni
čk

a 
1x

75
 E

ls
po

l

ch
rá

ni
čk

a 
2x

11
0 

M
et

ro
st

av

chránička 2x75

chránička 1x75

betonový žlab 1x

betonový žlab 2x

ch
rá

nič
ka

 1x
75

chránička 1x75

chránička 1x75

ch
rá

nič
ka

 2x
75

chránička 1x75

chránička 2x75

chránička 1x75

chránička 1x75

beton 8,8m

chránička 1x75

chránička 1x75

chránička 1x75

chránička 1x75

chránička 1x110

chránička 1x75

chránička 1x75

chránička 2x75

chránička 2x75

chránička 2x75

chránička 3x75

chránička 2x75

chránička 1x75
chránička 1x40
RVO-100

D
et

ai
l r

am
pa

 S
O

10
5

De
ta

il r
am

pa
 S

O
10

1

Detail rampa SO103

Detail rampa SO104

HDS

pojistková skříň
el. rozvaděč

0.8

0.9

0.0
0.7

0.8

0.9

1.0

1.1

1.3

1.4

1.5

BRUNTÁ
L

OSTRAVA

OPAVA

KRNOV

267.24 beton

beton

100297

100298

100299
267.25

267.24 beton

267.88 beton

beton

100294

100295

100296
267.27

267.85 beton

beton

beton

100304

100303
266.81

267.39

267.38 beton

beton

100305

beton

100301

100300
266.82

266.81 266.82 betonbeton
100302

267.87

chránička

100285

100284
269.74

269.84

269.84 chránička

chránička

100286

chránička

100282

100281
269.70

269.83

269.81 chránička

chránička

100283

100287

100291
270.69

270.69 beton

beton

beton

100293

100292
267.86

100288
270.65

270.66 beton

beton

chránička

100290

100289
269.92

268.54 beton

beton

100322

100323

100324
268.56

268.54 beton

268.03 beton

beton

100319

100320

100321
268.54

268.02 beton

beton

beton

100329

100328
268.91

269.55

269.53 beton

beton

100330

beton

100326

100325
268.94

268.90

268.93 beton

beton
100327

268.02

beton

100310

100309
267.66

267.66

267.66 beton

beton

100311

beton

100307

100306
267.39

267.40

266.89 chránička

beton

100308

100312

100316
267.21

267.19 beton

beton

beton

100318

100317
268.03

100313
267.21

267.65 beton

beton

beton

100315

100314
267.21

267.15 chránička

chránička

100247

100248

100249
268.36

267.54 chránička

266.03 chránička

chránička

100244

100245

100246
266.78

266.43 chránička

beton

chránička

100254

100253
267.55

267.60

267.67 chránička

chránička

100255

beton

100251

100250
268.37

268.35

268.37 beton

beton

100252

265.74

chránička

100235

100234
265.56

265.47

265.53 chránička

chránička

100236

chránička

100232

100231
265.69

265.76

265.47 chránička

chránička

100233

100237

100241
266.16

266.15 beton

beton

chránička

100243

100242
265.56

100238
266.15

265.61 chránička

beton

beton

100240
100239

266.14

269.80 beton

beton
100272

100273
100274

268.95
269.80 beton

269.14 chránička

chránička

100269100270

100271
269.79

269.80 beton
chránička

chránička

100279

100278
269.47

269.62

269.50 chránička

chránička

100280

chránička

100276

100275
269.25

269.35

269.40 chránička

chránička

100277

269.10

beton

100260

100259
268.95

268.96

268.95 beton

beton

100261

chránička

100257

100256
268.00

268.27268.91 beton chránička100258

100262

100266
268.70

268.64 chránička
chránička

chránička100268
100267

268.89

100263
268.46

268.24 chránička

chránička

chránička

100265

100264
268.55

267.65 chránička
chránička

100397

100398
100399

266.98
266.95 chránička

264.06 chránička

bet. žlab

100394

100395

100396
267.76

264.43 chránička

chránička

chránička

100404

100403
266.36

266.07

266.21 chránička

chránička

100405

chránička

100401

100400
266.97

266.87

266.60 chránička

chránička

100402

269.17

beton

100385

100384
270.64

270.59

270.61 beton

beton

100386

beton

100382

100381
269.86

269.86

269.87 beton

beton

100383

100387

100391
271.21

271.19beton

beton

bet. žlab

100393

100392
269.15

100388
271.20

270.63 beton

beton

beton

100390

100389
271.19

266.52 chránička

chránička

100422

100423

100424
266.78

267.47 chránička

267.00 chránička

chránička

100419

100420

100421
267.95

267.59 chránička

chránička

chránička

100429

100428
267.54

265.84

265.81 chránička

chránička

100430

chránička

100426

100425
266.17

269.05

268.26 chránička

chránička

100427

267.96

chránička

100410

100409
266.49

266.22

266.15 chránička

chránička

100411

chránička

100407

100406
266.82

266.78

266.76 chránička

chránička
100408

100412

100416
267.92

268.11 chránička

chránička

chránička

100418

100417
267.90

100413
268.34

268.37 chránička

chránička

chránička

100415

100414
268.31

267.73 RVO 100

RVO 100

100347

100348
100349

268.12
268.12 beton

268.10 RVO 100dlažba
100344

100345 100346
267.55268.07 RVO 100

beton

beton

100354

100353
267.55

267.53

267.55 beton

beton

100355

beton100351
100350

268.13
268.14

267.53 beton

beton

100352

268.07

beton
100335

100334
268.07

268.09

268.56 beton

beton

100336

beton

100332

100331
269.52

268.10
268.07 beton

beton

100333

100337

100341
267.18

268.09 chránička

chránička

dlažba

100343

100342
268.08

100338
268.55

268.55 beton

beton

beton

100340

100339
268.56

269.47 beton

beton

100372

100373

100374
269.49

269.47 beton

268.92 beton
beton

100369

100370
100371

268.92
268.93 beton

beton

beton

100379

100378
269.30

269.30

269.87 beton

beton

100380

beton

100376

100375
269.47

269.31

269.29 beton

beton

100377

268.94

beton

100360

100359
267.19

267.99

267.99 beton

beton

100361

beton

100357

100356
267.18

267.19

267.18 beton

beton

100358

100362

100366
268.38

268.37 beton

beton

beton

100368

100367
268.38

100363
267.98

267.98 beton

beton

beton

100365

100364
268.39

267.62 chránička

chránička

100097

100098

100099
267.77

267.78 chránička

267.06 chránička

chránička

100094

100095

100096
267.39

266.24 chránička

chránička

chránička

100104

100103
267.05

268.63

268.49 chránička

chránička

100105

chránička

100101

100100
268.51

268.17

268.14 chránička

chránička

100102

267.05

chránička

100085

100084
266.85

266.27

266.72 chránička

chránička

100086

chránička

100082

100081
265.90

265.86

266.56 chránička

chránička

100083

100087

100091
267.27

267.03 chránička

chránička

chránička

100093

100092
267.30

100088
267.12

267.05 chránička

chránička

chránička

100090

100089
266.99

269.06 chránička

chránička

100122

100123

100124
269.54

269.16 chránička

269.23 chránička

chránička

100119

100120

100121
269.43

269.43 chránička

chránička

chránička

100129

100128
268.55

269.54

267.33 chránička

chránička

100130

chránička

100126

100125
269.69

269.57

269.92 chránička

chránička

100127

269.13

chránička

100110

100109
268.67

268.95268.92 bet. žlab bet. žlab
100111

chránička

100107

100106
268.37

267.14

268.63 chránička

chránička

100108

100112

100116
268.84

268.50 chránička

chránička

chránička

100118

100117
269.01

100113
268.91268.91 bet. žlabchráničkachránička

100115

100114
268.43

267.09 chránička

chránička

100047

100048

100049
265.99

266.01 chránička

266.78 chránička

chránička

100044

100045

100046
267.03

266.84 chránička

chránička

chránička

100054

100053
267.00

266.90

266.58 chránička

chránička

100055

chránička

100051

100050
266.14

266.29

266.63 chránička

chránička

100052

266.62

chránička

100035

100034
265.11

264.98

265.06 chránička

chránička

100036

chránička

100032

100031
264.90

265.01

265.08 chránička

chránička

100033

100037

100041
266.00

266.03 chránička

chránička

chránička

100043

100042
266.25

100038
265.82

265.43 chránička

chránička

chránička

100040

100039
266.24

266.94 chránička

chránička

100072

100073

100074
267.80

267.72 chránička

266.70 chráničkachránička100069100070

100071
266.92

266.71 chránička

chránička

chránička

100079

100078
267.59

267.43

267.20 chránička

chránička

100080

chránička

100076

100075
267.71

267.33

267.41 chránička

chránička

100077

266.71

chránička

100060

100059
266.83

266.71

266.72 chránička

chránička

100061

chránička

100057
100056

266.60
266.58

266.83 chránička

chránička

100058

100062

100066
266.75

267.01 chránička

chránička

chránička

100068

100067
266.75

100063
266.69

266.58 chránička

chránička

chránička

100065

100064
266.82

264.27 chránička

chránička

100197

100198

100199
264.08

263.98 chránička

267.17 chránička

chránička

100194

100195

100196
264.41

266.72 chránička

chránička

chránička

100204

100203
264.46

264.27

263.99 chránička

chránička

100205

chránička

100201

100200
263.94

264.20

264.45 chránička

chránička

100202

266.43

chránička

100185

100184
267.94

267.58

267.60 chránička

chránička

100186

chránička

100182
100181

269.30
268.54

267.95 chránička

chránička

100183

100187

100191
266.99

266.77 chránička

chránička

chránička

100193

100192
267.00

100188
266.86

266.83 chránička

chránička

chránička

100190

100189
266.72

266.21 chránička

chránička

100222

100223

100224
266.77

265.96 chránička

266.62 chránička

chránička

100219

100220

100221
266.68

266.68 chránička

beton

chránička

100229

100228
265.82

265.70

265.60 chránička

chránička

100230

beton

100226

100225
266.76

266.74
266.78 beton

beton

100227

266.53

hds

100210
100209

264.63
264.63

264.64 hds

hds

100211

chránička

100207

100206
263.74

263.84

264.63 hds

chránička

100208

100212

100216
267.30

267.30 beton

beton

beton

100218

100217
267.31

100213
264.29

264.48 hds

el. Rozvaděč

beton

100215

100214
267.32

266.26 chránička

chránička

100147

100148

100149
266.80

266.44 chránička

266.13 chránička

chránička

100144

100145

100146
266.02

266.15 chránička

chránička

chránička

100154

100153
266.13

266.49

266.60 chránička

chránička

100155

chránička

100151

100150
266.81

266.91

266.76 chránička

chránička

100152

265.47

chránička

100135

100134
266.19

266.12

266.08 chránička

chránička

100136

chránička

100132

100131
266.76

266.52

266.45 chránička

chránička

100133

100137

100141
265.71

266.05 chránička

chránička

chránička

100143

100142
265.50

100138
266.38

266.28 chránička

chránička

chránička

100140

100139
266.94

264.04 chránička

chránička

100172

100173

100174
263.94

264.09 chránička

264.55 chránička

chránička

100169

100170

100171
264.06

264.44 chránička

chránička

beton

100179

100178
264.17

264.05

264.06 beton

beton

100180

chránička

100176

100175
263.79

264.08

264.17 beton

chránička
100177

264.51

chránička

100160

100159
267.56

266.95

266.35 chránička

chránička

100161

chránička

100157

100156
267.10

267.21

267.40 chránička

chránička

100158

100162

100166
264.88

266.81 chránička

chránička

chránička

100168

100167
264.41

100163
266.51

266.32 chránička

chránička

chránička

100165

100164
266.67

100020

100021

100022

100019

100016

100017

100018

100023

100028

100029

100030

100027

100024

100025

100026

100005

100006

100007

100004

100001

100002

100003
100008

100013

100014
100015

100012

100009

100010

100011

Text
 268.95

Text
 268.96

Text
 268.91

Text
 3087/22

Text
 3087/24

Text
 3087/25

Text
 3087/26

Text
 3087/27

Text
 3087/28

Text
 3089/2

Text
 3089/3

Text
 3087/29

Text
 3087/30

Text
 2811/1

Text
 3089/1

Text
 3087/23

Text
 2836/2

Text
 3087/35

Text
 3081/2

Text
 209

Text
 156

Text
 401/2

Text
 402/1

Text
 769/3

Text
 404/2

Text
 404/3

Text
 405/1

Text
 768/4

Text
 768/1

Text
 768/2

Text
 769/1

Text
 769/2

Text
 402/4

Text
 768/5

Text
 768/6

Text
 768/7

Text
 768/8

Text
 768/9

Text
 397/1

Text
 397/2

Text
 398/1

Text
 398/2

Text
 399/1

Text
 769/5

Text
 402/3

Text
 403/1

Text
 403/2

Text
 404/1

Text
 769/4

Text
 405/2

Text
 406/1

Text
 406/2

Text
 406/3

Text
 768/3

Text
 632

Text
 400/3

Text
 400/1

Text
 396

Text
 407

Text
 395

Text
 U obecní cesty

Text
 Sekera

Text
 Za dráhou

Text
 394/1

Text
 2810

Text
 2809

Text
 2807

Text
 2806

Text
 2804

Text
 2803

Text
 2803

Text
 2803

Text
 2803

Text
 400/5

Text
 400/5

Text
 408/2

Text
 639/2

Text
 639/1

Text
 635/3

Text
 0.0

Text
 0.1

Text
 0.2

Text
 0.3

Text
 0.4

Text
 0.0

Text
 0.1

Text
 0.0

Text
 0.1

Text
 267.18

Text
 VO 01

Text
 267.53

Text
 VO 02

Text
 268.14

Text
 VO 03

Text
 268.55

Text
 VO 04

Text
 268.07

Text
 VO 05

Text
 268.10

Text
 VO 06

Text
 268.60

Text
 VO 07

Text
 268.95

Text
 VO 08

Text
 269.58

Text
 VO 09

Text
 267.98

Text
 VO 10

Text
 268.38

Text
 VO 11

Text
 268.93

Text
 VO 12

Text
 269.49

Text
 VO 13

Text
 269.30

Text
 VO 14

Text
 269.86

Text
 VO 15

Text
 270.60

Text
 VO 16

Text
 271.20

Text
 VO 17

Text
 270.77

Text
 VO 18

Text
 269.91

Text
 VO 19

Text
 269.05

Text
 VO 20

Text
 268.45

Text
 VO 21

Text
 266.21

Text
 VO 22

Text
 266.82

Text
 VO 23

Text
 267.31

Text
 VO 24

Text
 267.45

Text
 VO 25

Text
 266.87

Text
 VO 26

Text
 267.30

Text
 VO 27

Text
 267.91

Text
 VO 28

Text
 267.26

Text
 VO 29

Text
 267.73
















